

LARSEN DATA ApS

Vestergade 20B 2
1456 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN DATA ApS
 Vestergade 20B 2
 1456 København K

 CVR-nr: 32160395
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
 Ulvehavevej 36
 7100 Vejle
 DK Danmark
 CVR-nr: 19154408
 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af internetrelaterede og teknologibaserede produkter samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 599.047 efter skat. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.438.628. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.769.255	2.958.139
Personaleomkostninger	1	-2.521.737	-2.409.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-507.980	-415.178
Resultat af ordinær primær drift		739.538	133.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	22.215	20.289
Øvrige finansielle omkostninger		-5.822	-9.365
Ordinært resultat før skat		755.931	144.647
Skat af årets resultat	4	-156.884	-43.064
Årets resultat		599.047	101.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	250.000
Overført resultat		499.047	-148.417
I alt		599.047	101.583

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		779.964	403.229
Materielle anlægsaktiver i alt		779.964	403.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		926.338	694.123
Deposita		54.135	53.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		980.473	747.573
Anlægsaktiver i alt		1.760.437	1.200.802
Andre tilgodehavender		26.530	28.078
Periodeafgrænsningsposter		296.200	242.468
Tilgodehavender i alt		322.730	270.546
Likvide beholdninger		1.120.891	1.017.938
Omsætningsaktiver i alt		1.443.621	1.288.484
Aktiver i alt		3.204.058	2.489.286

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.138.628	639.581
Forslag til udbytte		100.000	250.000
Egenkapital i alt		1.438.628	1.089.581
Hensættelse til udskudt skat		42.000	38.000
Hensatte forpligtelser i alt		42.000	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.148	223.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.533.282	1.138.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.723.430	1.361.705
Gældsforpligtelser i alt		1.723.430	1.361.705
Passiver i alt		3.204.058	2.489.286

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	639.581	250.000	1.089.581
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	499.047	100.000	599.047
Egenkapital, ultimo	200.000	1.138.628	100.000	1.438.628

Selskabskapitalen ejes af Larsen Data Holding ApS, København.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Gager	2.327.360	2.223
Pensioner	178.572	172
Andre udgifter til social sikring	15.805	14
	2.521.737	2.409

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	tkr.
Rettigheder	50.000	85
Inventar og driftsmidler	293.854	161
Inventar u/kr. 14.000	164.126	169
	507.980	415

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Resultat	Egenkapital
Domain Holding 001 ApS	1.941	88.865
Domain Holding 002 ApS	1.940	91.256
Domain Holding 003 ApS	1.940	90.146
Domain Holding 004 ApS	2.023	58.939
Domain Holding 005 ApS	2.023	58.939
Domain Holding 006 ApS	2.023	57.064
Domain Holding 007 ApS	2.138	55.230
Domain Holding 008 ApS	2.133	55.225
Domain Holding 009 ApS	1.908	53.448
Domain Holding 010 ApS	1.908	53.448
Domain Holding 011 ApS	1.908	53.448
Domain Holding 012 ApS	330	50.330
Domain Holding 013 ApS	0	40.000
Domain Holding 014 ApS	0	40.000
Domain Holding 015 ApS	0	40.000
Domain Holding 016 ApS	0	40.000
	22.215	926.338

Alle selskaber ejes 100%.

4. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 20.616 retur i selskabsskat.

	2019	2018
	kr.	tkr.
Eventuel skat	4.000	-46
Skat af årets indkomst	170.000	80
Regulering tidligere år	-17.116	9
	156.884	43

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskaber.

Selskabet kan ifalde hæftelse for selskab- og udbytteskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4